
ЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ
08/2 Број: 4 0 4 -1 -3 2 /2 0 -^

*!& .08.2020. године 
Јована Мариновића бр. 2 
Б е о г р а д

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" 
бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-32/20-20 од 
12.08.2020. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

УЈАВНОЈ НАБАВЦИ

ФИЛТЕРИ ЗА ЕРИТРОЦИТЕ И ТРОМБОЦИТЕ ФИЛТРИРАНИ НАКНАДНО, СЕТОВИ ЗА ДОНОРСКЕ 
АФЕРЕЗНЕ ПОСТУПКЕ И АУТОТРАНСФУЗИОНИ СИСТЕМИ/СЕТОВИ ЗА ИНТРАОПЕРАТИВНО

СПАШАВАЊЕ КРВИ

БР. ЈН 404-1-110/20-30

1



Садржај:

Диспозитив одлуке............................................................................................................................................................ 3

О б р а з л о ж е њ е ........................................................................................................................................................... 4

I. Подаци о Н аручиоцу................................................................................................................................................4

II. Подаци о јавној набавци......................................................................................................................................... 4

III. Основни подаци о понуђачима..............................................................................................................................5

IV. Стручна оцена понуда..............................................................................................................................................7

V. Одбијене понуд е ...................................................................................................................................................... 16

V. Критеријум за доделу уговора и рангирањ е................................................................................................... 16

VII. Трошкови припремања понуде.............................................................................................................................16

VIII. Предлог комисије ..................................................................................................................................................... 16

IX. УПУТСТВО 0  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ........................................................................................................................18

2



Диспозитив одлуке

Додељује се оквирни споразум за јавну набавку Филтери за еритроците и тромбоците 
филтрирани накнадно, сетови за донорске аферезне поступке и аутотрансфузиони системи/сетови  
за интраоперативно спашавање крви, број 404-1-110/20-30, следећим понуђачима за доле наведене 
партије:_____ _____________________________________________________________________________________

Бр партије Назив партије Назив
понуђача

Понуђена 
јединична 
цена без 

пдв-а

Понуђена 
укупна цена 

без пдв-а

1. Филтери за еритроците филтрирани 
накнадно

АтЈсиз ЗРВ 
сЈ.о.о. 788,61 7.886.100,00

2. Филтери за тромбоците 
филтрирани накнадно

МесИсоп Оес
С1.0.0. 1.450,00 11.600.000,00

3.

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
НАЕМОМЕТ1С5 МСЗ +

РНагтарћеге5Ј5
с1.о.о. 14.850,00 59.400.000,00

4.
Сетови за донорске аферезне 
поступке компатибилни типу 

апарата ТР1МААссе1

МесЈЈсоп Оес 
с1.о.о. 14.500,00 58.000.000,00

5. Системи/сетови компатибилни типу 
апарата Аи*о1од

МесКготс бгђјја 
сЈ.о.о. 16.000,00 24.640.000,00

6. Системи/сетови компатибилни типу 
апарата Се11 бауег 5, Се11 бауег 5+

РћагтарћегебЈб
сЈ.о.о. 16.000,00 64.000.000,00

7. Системи/сетови компатабилни типу 
апарата Е1ес*а и ХТРА

Оеп1а ВР Рћагт
СЈ.О.О. 16.000,00 80.000.000,00

8.
Стерилна двоканална аспирациона 

линија са капаљком за 
интраоперативно спашавање

РћагтарћегебЈб
С1.0.0. 1.680,00 67.200,00

9. Сетови за донорске и/или терапијске аферезне поступке компатибилни типу апарата
8рес1га ОрКа

Ставка 1
Зрес*га ОрКа Ехсапде зе* -  зе* га  
{егарјјвке јгте п е  р1а2те(1егрјј5ке 
а^егегпе ргосесЈиге)

26.200,00 13.100.000,00

Ставка 2 5рес*га ОрИа 101 зе! - га 
*егарјЈ5ко/с1опогзко рпкир1јапје сеИја

„МесЈЈсоп" Оес 
(ј.0.0. 28.490,00 4.273.500,00

Ставка 3 5рес!га орКа СоПесИоп 5е! -  га 
сЈопогзко рпкир1јапје сеИја 27.750,00 832.500,00

Укупно за партију 9: 18.206.000,00

Укупно: 323.799.300,00

3



О б р а з л о ж е њ е

I. Подаци о Наручиоцу

1. Назив Наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање

2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд

3. Интернет страница Наручиоца: уу^лл/у.јаупепаћауке.гТго.гз

4. Врста Наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закгвучује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закл^учују здравствене 
установе из Плана мреже здравствених установа.

II. Подаци о јавној набавци

1. Врста предмета јавне набавке: Добра

2. Датум доношења Одлуке о покретању поступка: 18.06.2020. године

3. Предметјавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:

Предмет јавне набавке Филтери за еритроците и тромбоците филтрирани накнадно, сетови 
за донорске аферезне поступке и аутотрансфузиони системи/сетови за интраоперативно спашавање 
крви, обликован је у 9 (девет) партија и то:_________ _____________ __________________________________

Бр
партије Назив партије Јед.

мере

Количина 
за 24 

месеца

Процењена 
јединична 
цена(без 

ПДВ-а)

Укупна вредност без ПДВ-а по 
партијама

1.

Филтери за 
еритроците 
филтрирани 

накнадно

комад 10.000 889,00 8.890.000,00

2.

Филтери за 
тромбоците 
филтрирани 

накнадно

комад 8.000 1.450,00 11.600.000,00

3.

Сетови за донорске 
аферезне поступке 

(тромбоците) 
компатибилни типу 

апарата 
НАЕМОМЕТ1С5 МС5 

+

комад 4.000 14.850,00 59.400.000,00

4.

Сетови за донорске 
аферезне поступке 
компатибилни типу 

апарата ТР1МА Ассе1

комад 4.000 14.500,00 58.000.000,00

5.
Системи/сетови 

компатибилни типу 
апарата Аи{о1од

комад 1.540 16.000,00 24.640.000,00

6.

Системи/сетови 
компатибилни типу 

апарата Се11 бауег 5, 
Се11 5ауег 5+

комад 4.000 16.000,00 64.000.000,00

7.

Системи/сетови 
компатабилни типу 

апарата Е1ес*а и 
ХТРА

комад 5.000 16.000,00 80.000.000,00

8.

Стерилна 
двоканална 

аспирациона линија 
са капаљком за 

интраоперативно 
спашавање

комад 40 1.680,00 67.200,00

4



9. Сетови за донорске и/или терапијске аферезне поступке компатибилни типу апарата 5рес*га
Орђа

Ставка
1

5рес1га ОрКа 
Ехсапде зе* -  зе* га 
{егарјјзке јгте п е  
р1а2те({егрјј5ке 
ајегегпе ргосесЈиге)

комад
500 26.200 ,00 13.100.000,00

Ставка
2

5рес*га ОрИа 101 5е! 
- га

1егарџ5ко/с1опог5ко 
рпкир1јапје сеПја

комад 150 28.490,00 4.273.500,00

Ставка
3

5рес*га ор{Ја 
СоПесИоп 5е{ -  га  

с1опогбко рпкир1јапје 
сеПја

комад 30 27.750,00 832.500,00

Укупно за партију 9: 18.206.000,00

Укупна процењена вредност без ПДВ-а: 324.803.200,00

Назив и ознака из општег речника набавке:

33140000 - Медицински потрошни материјал

33600000 - фармацеутски производи

4. Редни број јавне набавке: 404-1 -110/20-30

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима

Бпаговремено, тј. до дана 12.08.2020. године, до 10,00 часова, Наручиоцу су пристигле 
понуде следећих понуђача:

Р.Б. Назив понуђача Адреса Датум пријема Сат

1. МесИготс бгђјја сЈ.о.о. Вул. Зорана Ђинђића 64а 11.08.2020. 11:45
2. АтЈсиб 5РВ Милорада Јовановића 9 12.08.2020. 8:39
3. Оеп1а ВР Рћагт Јужни Булевар 19 12.08.2020. 8:43
4. МесПсоп Оес Војвођанска бр. 97 12.08.2020. 8:47
5. Мак1ег Београдска 39/7 12.08.2020. 9:11
6. РћагтарћегебЈб Деспота Ђурђа 31 12.08.2020. 9:23

Укупан број поднетих понуда: 6

Број понуда по партијама:

Бр партије Назив партије Број
понуда

1. Филтери за еритроците филтрирани накнадно 2

2. Филтери за тромбоците филтрирани накнадно 1

3. Сетови за донорске аферезне поступке (тромбоците) 
компатибилни типу апарата НАЕМОМЕТ1С5 МС5 + 1

4. Сетови за донорске аферезне поступке компатибилни типу 
апарата ТР1МА Ассе! 1

5



5. Системи/сетови компатибилни типу апарата Аи1о1од 1

6. Системи/сетови компатибилни типу апарата Се11 бауег 5, 
Се11 бауег 5+

1

7. Системи/сетови компатабилни типу апарата Е1ес*а и ХТРА 1

8. Стерилна двоканална аспирациона линија са капаљком за 
интраоперативно спашавање

1

9. Сетови за донорске и/или терапијске аферезне поступке 
компатибилни типу апарата 5рес!га Ор^а

1

6



IV. Стручна оцена понуда

1. Редни број понуде: 1
Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-13 
Назив понуђача: МесНготс бгђјја сј.о.о.
Понуда број : 21 8-8/20 од 10.08.2020. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 5

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

КАТАПОШКИ
БРОЈ ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕДИНИЦА

МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

од 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

СТОП
А

пдв-
А

износ
ПДВ-А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

5
Системи/сетови 

компатибилни типу 
апарата Аи1о1од

Аи1о1гап5(и51оп 
В1оосЈ 

Ргосе55Јпд КИ 
А(ЈТО1_О0 

ОМЕ 8011РСЕ 
РАСК

А П 3 2 4 МЕ0ТК01М1С
№С комад 1.540 16.000,00 24.640.000,00 20% 4.928.000,00 29.568.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 24.640.000,00

ИЗНОС ПДВ-А 4.928.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 29.568.000,00

Рок испоруке износи 3 (три) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач није доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1162/2019 од 22.04.2019. године и БПН 1006/2020 
од 11.05.2020. године.
Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.
Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре \ллллл/.арг.аоу.г5 утврдила да над понуђачем МесКготс бгвјја <±о.о. није 
покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије уууууу.п65.Г5 утврдила да рачун понуђача МесКготс бгвјја сЈ.о.о. није био у 
блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

7



Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача МесКготс бгћјја сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партију 5.

8



Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-14 
Назив понуђача: А тјсиз  5РВ сЈ.о.о.
Понуда број : 1752 од 06/08/2020.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за за партију: 1 _____

2. Редни број понуде: 2

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

КАТАЛОШКИ
БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

ОД 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

СТОПА
ПДВ-А

ИЗНОС
ПДВ-А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

1 Филтери за еритроците 
филтрирани накнадно ВјоР Лех 01 ВВ5 ВР А301912 Ргебепјиз Каћј 

АО комад 10.000 788,61 7.886.100,00 10% 788.610,00 8.674.710,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 7.886.100,00

ИЗНОС ПДВ-А 788.610,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 8.674.710,00

Рок испоруке износи 7 (седам) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања 
понуде
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 2183/2015 од 25.05.2015. године.
Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.
Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре \ллллл/.арг.доу.г5 утврдила да над понуђачем Аггмсиз ЗРВ <±о.о. није 
покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Агтсиз 5КВ сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партију 1.



3. Редни број понуде: 3
Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-15 
Назив понуђача: Оеп1а ВР РН агт сЈ.о.о.
Понуда б р о ј: 2364/20-1 од 23/07/2020.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију 7

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

КАТАЛОШ 
КИ БРОЈ

ПРОИЗВОЂА
Ч

ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

ОД 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-А

СТО
ПА

пдв
-А

ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

7
Системи/сетови 

компатабилни типу 
апарата Е1ес1а и ХТРА

ХТРА РгосесЈиге 
Зе1- Аи101гап5<ш10п 

5е{ Е1ес1а

04254,
04255, 

0456, 0457-
04167М, 
04168М, 
04169М, 
04170М

Зопп Сгоир, 
11а1у комад 5.000 16.000,00 80.000.000,00 20% 16.000.000,00 96.000.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 80.000.000,00
ИЗНОС ПДВ-А 16.000.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 96.000.000,00

Рок испоруке износи 5 (пет) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања 
понуде.
Провером Регистра понуђача на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је понуђач Оеп*а ВР РНагт с!.о.о. регистрован и 
да је регистрација активна.
Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре уууууу.арг.доу.гз утврдила да над понуђачем Оеп*а ВР РНагт сЈ.о.о. није 
покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Оеп1:а ВР Рћагт сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партију 7.

10



4. Редни број понуде:4
Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-16 
Назив понуђача: „Мес1Јсоп“ Оес сЈ.о.о.
Понуда број : 2272/20 од 3.08.2020. године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 2, 4 и 9

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋ
ЕНИ

НАЗИВ
ПОНУЂЕ

НОГ
ДОБРА

КАТАЛОШКИ
БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ
ЈЕДИНИ

ЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

од 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧН
АЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

СТОПА
ПДВ-А

и з н о с
ПДВ-А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

2 Филтери за тромбоците 
филтирани накнадно

1МЏОАРР
1И-Р1. ТР*1Р1 А5205

ТЕРЏМО 
С0РР0РАТ10М 

, ЈАРАИ
комад 8.000 1.450,00 11.600.000,00 10% 1.160.000,00 12.760.000,00

4
Сетови за донорске аферезне 
поступке компатибилни типу 

апарата ТР1МА Ассе!

ТК1МА 
АССЕ1 

1К5 
Р1.АТЕ1.ЕТ 
, Р1А5МА, 
КВС 5ЕТ

80400 и/или 
82400 и/или 
80406 и/или 

82406

ТЕК11МО
ВСТ.1Ј5А комад 4.000 14.500,00 58.000.000,00 10% 5.800.000,00 63.800.000,00

9

Сетови за донорске и/или терапијске аферезне поступке компатибилни типу апарата 5рес1га ОрИа

ставка 1

5рес1га ОрИа 
Ехсапде зе1 -  зе! 

га 1егарЏзке 
Јгтепе 

р1агте(1егрУбке 
а^егегпе 

ргосесЈиге)

5РЕСТРА
ОРТ1А

ЕХСАИОЕ
5ЕТ

10220 ТЕРЏМО
ВСТ.Џ5А комад 500 26.200,00 13.100.000,00 10% 1.310.000,00 14.410.000,00

ставка 2

5рес1га ОрИа 101 
бе1 - га 

1егарУбко/с1опогбко 
рпкир1јапје сеМја

5РЕСТРА 
ОРТ1А \01 

5ЕТ
10310 ТЕР11МО

ВСТ.115А комад 150 28.490,00 4.273.500,00 10% 427.350,00 4.700.850,00

ставка 3

5рес1га орИа 
СоПесИоп бе{ -  га 

сЈопогбко 
рпкир!јапје сеНја

5РЕСТНА 
ОРТ1А 

СОИЕСТ1 
ОИ 5ЕТ

10120 ТЕР11МО
ВСТ.1Ј5А комад 30 27.750,00 832.500,00 10% 83.250,00 915.750,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 9: 18.206.000,00 1.820.600,00 20.026.600,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 87.806.000,00
ИЗНОС ПДВ-А 8.780.600,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 96.586.600,00

11



Рок испоруке износи 5 (пет) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 91 дан од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 

припремања понуде.
Провером Регистра понуђача на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је понуђач „МесИсоп" Оес <±о.о. 

регистрован и да је регистрација активна.

Комисија је констатовала да је достављена понуда понуђача „МесИсоп“ Рес сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама („Службени гпасник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партије 2, 4 и 9.

12



5. Редни број понуде: 5
Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-17 
Назив понуђача: Мак!ег сЈ.о.о.
Понуда број : 7211 од 10.08.2020.године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
Понуђач је поднео понуду за партију: 1

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

КАТАПОШКИ
БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

од 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧНА
ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-А

СТОПА
ПДВ-А

и з н о с
ПДВ-А

УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

1 Филтери за еритроците 
филтрирани накнадно

5|пд1е ћ1оос1 вад 
и/Ић 1_С<32ћ Шег К5У0001ХЦ МасорИагта,

Ргапсизка комад 10.000 884,00 8.840.000,00 10% 884.000,00 9.724.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 8.840.000,00
ИЗНОС ПДВ-А 884.000,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 9.724.000,00

Рок испоруке износи 3 (три) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 95 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 

припремања понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1327/2013 од 19.11.2019. године и БПН 

1201/2019 од 25.04.2019. године.
Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.
Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре \л/\л/\л/.арг.доу.Г5 утврдила да над понуђачем Мак1ег с!.о.о. није 

покренут поступак стечаја или ликвидације.
Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије \ллллл/.пв5.г5 утврдила да рачун понуђача Мак1ег сЈ.о.о. није био у блокади 

у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

Сходно наведеном, Комисија је констатовала да понуда понуђача Мак1ег сЈ.о.о. није одговарајућа у смислу чл. 3. ст. 1. тач. 32) 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партију 1.

13



6. Редни број понуде: 6
Број под којим је понуда заведена: 404-1-32/20-18
Назив понуђача: РћагтарИегезЈб <Јоо
Понуда број : 07 20 од 11.08.2020 године
Понуђач је поднео понуду: самостално
Понуђач је поднео понуду за следеће партије: 3, 6 и 8

БР.
ПАР
ТИЈЕ

НАЗИВ ПАРТИЈЕ

ЗАШТИЋЕНИ
НАЗИВ

ПОНУЂЕНОГ
ДОБРА

КАТАЛОШ 
КИ БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ

КОЛИЧИНА 
(за период 

ОД 24 
месеца)

ЈЕДИНИЧ 
НА ЦЕНА

УКУПНА ЦЕНА 
БЕЗ ПДВ-А

СТОП
А

пдв-
А

ИЗНОС ПДВ-А УКУПНА ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ

3

Сетови за донорске 
аферезне поступке 

(тромбоците) 
компатибилни типу 

апарата 
НАЕМОМЕТ1С5 МС5 +

Р1.АТ&Р1-А5МА 
\Л//Шег, #997СР Е 

АСОА 
апИсоади1.5о1. 
500М1,#426С

997СР Е 
426С

НАЕМО^ЕТ1С5 
, Швајцарска 
и
НАЕМОМЕТ1С5
,САД

комад 4.000 14.850,00 59.400.000,00 20% 11.880.000,00 71.280.000,00

6

Системи/сетови 
компатибилни типу 

апарата Се11 бауег 5, 
Се11 бауег 5+

К263, ВА51С Н1 
5РЕЕО С55/5+ 
5ЕТ
К261. 1_0\Л/ \/01_ 
125М1. С55/5+5ЕТ 
#208,
АзрЈгаИоп&АпИсоад 
и1.1пе
#220, СоИесИоп 
РезегУОЈг, 31, 20ит

263
261
208
220 НАЕМОМЕТ1С5 

■ САД комад 4.000 16.000,00 64.000.000,00 20% 12.800.000,00 76.800.000,00

8

Стерилна двоканална 
аспирациона линија са 

капаљком за 
интраоперативно 

спашавање

#208 
А5Р1КАТ10^ & 

АМТ1С0А01ЛАТ10 
N А55ЕМВ1_У

208 НАЕМОМЕТ1С5
,САД комад 40 1.680,00 67.200,00 20% 13.440,00 80.640,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-А 123.467.200,00

ИЗНОС ПДВ-А 24.693.440,00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ 148.160.640,00

Рок испоруке износи 5 (пет) дана од дана пријема писаног захтева Купца.
Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.
Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове 

припремања понуде.
Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 4606/2020 од 04.07.2020. године.
Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.

14



Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре \ллллл/.аог.доу.г5 утврдипа да над понуђачем РНагтарНегебЈб 
сј.о.о. није покренут поступак стечаја ипи пиквидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије \ллллл/.п1з5.Г5 утврдипа да рачун понуђача РИагтарћеге5Ј5 сј.о.о. није био у 
бпокади у поспедња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

Комисија је копз1а1оуа1а да је понуда понуђача РћагтарИегезЈз сЈ.о.о. прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), за партије 3, 6 и 8.

15



V. Одбијене понуде

У поступку јавне набавке није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и услед тога 
одбијене.

V. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

Ранг листа понуђача за партију 1:

Ред.бр. Понуђач Понуђена јед. цена без ПДВ-а Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а

1 АтЈсиз 5РВ с1.о.о. 788,61 7.886.100,00

2 Мак1ег <±о.о. 884,00 8.840.000,00

У предметном поступку јавне набавке за партије 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9 пристигла је по једна 
понуда, која је оцењена као прихватљива, те сходно томе није извршено рангирање.

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у 
поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног и потписаног обрасца изјаве понуђача 
дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и 10 у 
конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

У складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Наручилац је у обавези да пре доношења одпуке о закључењу оквирног споразума од 
понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о 
испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих 
доказа.

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају 
услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у 
јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. 
став 2. Закона ојавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 
и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сносе искључиво понуђачи и исти не могу тражити 
од Наручиоца накнаду трошкова.

VIII. Предпог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда 
предпожила је да се донесе Одпука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку 
Филтери за еритроците и тромбоците филтрирани накнадно, сетови за донорске аферезне 
поступке и аутотрансфузиони системи/сетови за интраоперативно спашавање крви, бр. јн 404- 
1-110/20-30, и Оквирни споразум додели следећим понуђачима, по партијама:

Бр партије Назив партије Назив
понуђача

Понуђена 
јединична 
цена без 

пдв-а

Понуђена 
укупна цена 

без пдв-а

1. Филтери за еритроците филтрирани 
накнадно

Агтсиз 5РВ 
сЈ.о.о. 788,61 7.886.100,00

2. Филтери за тромбоците 
филтрирани накнадно

МесИсоп Оес 
сЈ.о.о. 1.450,00 11.600.000,00

3.

Сетови за донорске аферезне 
поступке (тромбоците) 

компатибилни типу апарата 
НАЕМОМЕТ1СЗ МС5 +

РИагтарћегезЈз
(±0.0. 14.850,00 59.400.000,00

16



4.
Сетови за донорске аферезне 
поступке компатибилни типу 

апарата ТР1МА Ассе1

МесЈЈсоп Оес
СЈ.О.О. 14.500,00 58.000.000,00

5. Системи/сетови компатибилни типу 
апарата Аи1о1од

МесКготс Згрјја 
сЈ.о.о. 16.000,00 24.640.000,00

6. Системи/сетови компатибилни типу 
апарата Се11 Зауег 5, Се11 бауег 5+

РћагтарИегебЈб
С1.0.0. 16.000,00 64.000.000,00

7. Системи/сетови компатабилни типу 
апарата Е1ес1а и ХТРА

Оеп1а ВР РИагт
СЈ.О.О. 16.000,00 80.000.000,00

8.
Стерилна двоканална аспирациона 

линија са капаљком за 
интраоперативно спашавање

РИагтарћегебЈб
СЈ.О.О. 1.680,00 67.200,00

9. Сетови за донорске и/или терапијске аферезне поступке компатибилни типу апарата
Зрес*га ОрКа

Ставка 1
Зрес1га ОрКа Ехсапде зе1 -  зе* га 
^егарјјзке јгте п е  р1а2те({егрјј5ке 
ајегегпе ргосесЈиге)

26.200,00 13.100.000,00

Ставка 2 5рес*га ОрИа 101 5е* - га  
1егарјјбко/с1опог5ко рпкир1јапје сеПја

„МесИсоп" Рес 
сЈ.о.о. 28.490,00 4.273.500,00

Ставка 3 8рес!га ор^а СоПесИоп 5е* -  га  
сЈопогбко рпкир!јапје сеИја 27.750,00 832.500,00

Укупно за партију 9: 18.206.000,00

Укупно: 323.799.300,00

17



Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси 
Одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА 
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Марија Атанасијевић

. ДИРЕКТОРА\
\ к  . г х Ч  \  |\

/с - — '
|ш ПрсЈф. др цања Радојевић Шкодрић
И '. А Т
V. •*

о

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од 
дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

59020.62/33


